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KUULUTUS  
 

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) on kaivoslain (621/2011) perusteella 28.9.2022 hyväk-
synyt seuraavan malminetsintälupaa koskevan hakemuksen: 

 
 
 

 
Päätökseen saa kaivoslain (621/2011) 162 §:n nojalla hakea muutosta valittamalla hallinto-
oikeuteen. Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Pää-
töksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöksen julkaisemises-
ta. Päätöksen liitteenä olevasta valitusosoituksesta ilmenee, miten muutosta haettaessa on me-
neteltävä.  
 
Päätös on nähtävillä Tukesin kotisivulla osoitteessa: https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-
valtaukset 

 
 Tieto päätöksen antamisesta on julkaistu sijaintikunnan verkkosivuilla. 
 

Lisätietoja kaivosasiat@tukes.fi tai ylitarkastaja Antti Mikkola puh. 029 505 2184 
 
 
 Kuulutettu 28.9.2022 
 
 Pidetään nähtävänä 4.11.2022 asti (valitusajan päättymispäivä). 
 
 
  

LIITTEET 
 
 Liite 1: Lupakartta malminetsintäalueesta 

Hakija: EMX Finland Oy 
Alueen nimi: Pirinjärvi 
Lupatunnus: ML2021:0125 
Alueen sijainti ja koko: Taivalkoski, 445,45 ha 
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POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS
0295 038 000 Kirjaamo
www.ely-keskus.fi PL 86, 90101 Oulu
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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)
Valtakatu 2
96100 Rovaniemi

kaivosasiat@tukes.fi

Viite: Lausuntopyyntö 13.5.2022

Lausunto EMX Finland Oy:n malminetsintälupahakemuksesta, lupatunnus 
ML2021:0125 (Pirinjärvi)

Hakemus koskee kaivoslain mukaista malminetsintälupaa Taivalkosken 
kunnassa sijaitsevalle alueelle, jonka pinta-ala on noin 445 ha. 
Hakemuksen mukaan malminetsinnän menetelmiä ovat geologinen 
kartoitus ja näytteenotto, geofysikaaliset mittaukset, tutkimusojien kaivuu ja 
timanttikairaus.  Yhteensä kairataan noin 21 600 metriä. Tutkimukset 
jakautuvat neljän vuoden jaksolle. Hakija otaksuu alueella olevan kuparia, 
nikkeliä ja platinaryhmän metalleja. Arvio perustuu alueen aikaisempiin 
tutkimuksiin.

Malminetsintäalueella ei ole Natura-alueita, perustettuja 
luonnonsuojelualueita, luonnonsuojeluohjelmien kohteita tai valtiolle 
suojelutarkoituksiin hankittuja kiinteistöjä. Lähin Natura-alue on Maaselkä 
(FI1103813) noin 800 metrin etäisyydellä malminetsintäalueesta. 
Maaselän Natura-alue kuuluu Syötteen kansallispuistoon.

Pirinvaaran alueelta on tiedossa useita huomioitavia kääpälajien ja 
sammalten esiintymispaikkoja. Alueelta havaittuja uhanalaisia lajeja ovat 
kantoraippasammal (vaarantunut) ja raidantuoksukääpä (vaarantunut). 
Lisäksi alueelta on havaittu etelänkääpä ja salokääpä, jotka ovat 
silmälläpidettäviä lajeja. Esiintymispaikat tulee huomioida kulkureittien 
suunnittelussa ja koneellisessa malminetsintätyössä suojavyöhykkeellä. 
Lajien esiintymispaikat voi pyytää ELY-keskuksesta (kirjaamo.pohjois-
pohjanmaa@ely-keskus.fi). Tiedot saa myös Lajitietokeskuksen Laji.fi -
palvelusta Aineistopyyntöjärjestelmän kautta (https://laji.fi/about/1890).

Malminetsintäalueella tai sen lähiympäristössä ei ole luokiteltuja 
pohjavesialueita. Lähin pohjavesialue on Purnunsarvi-Kivalolammit noin 2 
km etäisyydellä malminetsintäalueen koillispuolella. Alueen luokitus on 
"muu vedenhankintakäyttöön soveltuva pohjavesialue, jonka pohjavedestä 
pintavesi- tai maaekosysteemi on suoraan riippuvainen (2E)". Alueella 
mahdollisesti olevista yksityisistä talousvesikaivoista ei ole ELY-
keskuksella tietoja.

Jos maastotöissä löytyy pienvesikohteita, kuten lähteitä tai noroja, ne tulee 
huomioida suojavyöhykkeellä. Malminetsinnän toimenpiteistä ei saa 
aiheutua lähteen, puron, noron tai enintään 1 ha lammen tai järven 
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luonnontilan säilymisen vaarantumista (Vesilaki 2. luvun 11 § ja 3. luvun 2 
§).

Malminetsintäalueella maaston korkeuserot ovat huomattavia. 
Kairauspaikoilla ja tutkimusojien kaivuussa tulee kiinnittää huomiota 
vesiensuojeluun, jotta vältetään kiintoainekuormitus vesistöihin. Alueen 
lounaisreunalla olevan Portinojan varteen on jätettävä suojavyöhyke. 
Portinoja on arvioitu olevan sopiva vesistö lohikalojen luontaiseen 
lisääntymiseen.

Malminetsintäalueella ei ole yleiskaavoitusta. Tarvittaessa Taivalkosken 
kunta ottaa kantaa alueen kaavatilanteeseen.

Malminetsintäalue on kokonaan Metsähallituksen Metsätalous Oy:n 
hallinnassa olevaa valtion maata.

Alueella on Taivalkoski-Syöte retkeilyreitti. Reitti kulkee 
malminetsintäalueen halki Pirinvaaran lakialueen kautta. Reitin pituus 
malminetsintäalueella on noin 2,1 km. Reitti on merkitty 
Maanmittauslaitoksen maastokartalle. Reitti ja sen rakenteet tulee 
huomioida kulkureittien suunnittelussa ja koneellisessa malminetsinnässä.

Malminetsintäalueella tärkeimpiä huomioitavia luontokohteita ovat alueelta 
tiedossa olevat uhanalaisten ja silmälläpidettävien lajien esiintymispaikat. 
Toimijan tulee selvittää esiintymispaikkojen sijainnit ja kohteet tulee 
huomioida suojavyöhykkeellä kulkureittien suunnittelussa ja koneellisessa 
malminetsinnässä, erityisesti kun suunnitellaan tutkimusojia tai kairausta. 
Lisäksi on huomioitava Portinojan varsi sekä alueella oleva retkeilyreitti, 
Huomioitavat kohteet on välitettävä myös maastotyötä tekevien tietoon. 
Muilta osin ELY-keskus katsoo, että malminetsintää voidaan suorittaa 
hakemuksessa esitetyillä menetelmillä. Toiminnassa tulee välttää 
turmelemasta luontoa ja maisemaa enempää kuin on tutkimusten kannalta 
välttämätöntä. Tutkimusten jälkeen maastoon syntyneet jäljet tulee 
entisöidä mahdollisimman hyvin.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt Ympäristöasiantuntija Jouni 
Näpänkangas ja ratkaissut Yksikön päällikkö Eero Melantie.
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Metsähallitus 
PL 94 
01301 Vantaa 
kirjaamo@metsa.fi 
 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) 
kaivosasiat@tukes.fi 
 

Viite: Lausuntopyyntö 13.5.2022  

Asia: EMX Finland Oy malminetsintälupahakemus Pirinjärvi, 
ML2021:0125, Taivalkoski  

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää Metsähallitukselta kaivoslain 37 §:n 
nojalla lausuntoa Taivalkosken kunnan alueelle kohdistuvasta uutta 
malminetsintälupaa koskevasta hakemuksesta Pirinjärvi, ML2021:0125. 
Malminetsintälupahakemusalueen pinta-ala on 445,45 ha ja sijaitsee 
kokonaisuudessaan Metsähallituksen liiketoiminnan hallinnassa olevilla kiinteistöllä 
Taivalkosken valtionmaa, 832-893-10-1 alaltaan 445,45 ha.  

Malminetsintälupahakemuksen nojalla on tarkoitus tehdä alueen malmipotentiaalin 
kartoitusta kohteena kupari, nikkeli ja platinaryhmän metallit. Yhtiö on suunnitellut 
alueille tutkimussuunnitelmat, johon kuuluu mm. geofysikaalisia mittauksia, IP-
mittauksia, maaperänäytteenottoa, kallioperänäytteenottoa kairaamalla ja 
tutkimuskaivantoja- ja ojitusta.  

Tukes on pyytänyt Metsähallitukselta lausuntoa erityisesti siitä, että voidaanko 
malminetsintäalueella tehdä tehokasta malminetsintää hakemuksessa esitetyillä 
tutkimusmenetelmillä ilman, että siitä aiheutuu haittaa ihmisten terveydelle tai vaaraa 
yleiselle turvallisuudelle, merkittäviä muutoksia luonnonolosuhteissa tai harvinaisten 
tai arvokkaiden luonnonesiintymien olennaista vahingoittumista tai merkittävää 
maisemallista haittaa.  

Esitettyyn hakemukseen Metsähallitus lausuu mielipiteenään seuraavaa:  

Yleistä 
Metsähallitus pitää tärkeänä, että malminetsintäalueiden tutkimustoiminnassa 
huomioidaan alueiden maisema-, luonto- ja kulttuuriarvot mahdollisimman hyvin. 
Tietoja Metsähallituksen mailla olevista arvokkaista, huomioon otettavista kohteista 
löytyy mm. Suomen Lajitietokeskuksen Laji.fi-portaalin kautta ja Retkikartta.fi-
palvelusta sekä Museoviraston muinaisjäännösrekisteristä. Luvansaajan tulee myös 
tunnistaa lupa-alueella olevat muut mahdolliset metsälain 10 §:n erityisen tärkeät 
elinympäristöt, luonnonsuojelulain ja muinaismuistolain määrittelemät kohteet ja 
ottaa ne huomioon tutkimustoiminnassa.  

- Tutkimuskaivantoja ei tehdä pienvesien läheisyydessä  
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- Soilla ja muilla kosteilla alueilla ei tehdä sulan maan aikana koneellista 
näytteenottoa raskaalla kalustolla. Raskaalla kalustolla toteutettavaa 
näytteenottoa (esim. timanttisyväkairaukset) tehdään kesäaikana ainoastaan 
kuivilla kivennäismailla, ja muualla talviaikaan.  

- Metsälakikohteilla sekä yhtiön tiedossa olevilla uhanalaisten lajien 
esiintymäpaikoilla ei tehdä koneellista näytteenottoa  

Lisäksi lupamääräyksin on varmistettava, että muulle maankäytölle ja metsien 
monimuotoisuudelle tärkeillä alueilla syväkairaukset toteutetaan talviaikana, kun maa 
on jäässä ja lumipeitteen suojaama. Kairauksissa tulee käyttää soijan talteenottoa. 
Kairakoneiden alla tulee käyttää suojamuoveja ja imeytysmateriaaleja mahdollisten 
polttoaine-, öljy- tai soijavuotojen varalta. Tutkimusojien tai tutkimuskaivantojen 
kaivussa tulee huomioida myös muu alueen maankäyttö.  

Metsähallituksen näkemyksen mukaan maastoliikennelain mukaista oikeutta liikkua 
tulee rajata lupamääräyksin ottaen huomioon alueen erityisluonne siten, että 
malminetsinnän kannalta välttämätön maastoliikenne tulee tapahtua 
moottorikelkoilla ja tela-alustaisilla työkoneilla. Liikkuminen tulee tapahtua 
lumipeitteisenä aikana maaperän ollessa roudassa, mikäli kesäaikaisen liikennöinnin 
katsotaan aiheuttavan maaston vaurioitumista.  

Uhanalaiset lajit  
Hakemusalueelta tunnetaan uhanalaisten kasvilajien esiintymiä. Lupahakemusalueella 
ei ole Metsähallituksen tiedossa lintudirektiivin artiklassa 1 tarkoitetun ja 
luonnonsuojelulain nojalla rauhoitetun suuren petolinnun pesäreviirejä. Tarkemmat 
tiedot lajiesiintymistä saa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta.  

Arvokkaat luontokohteet. pienvesistöt ja niiden välittömät ympäristöt  
Hakemusalueella on arvokkaita osin kartoittamattomiakin luontokohteita, kuten 
reheviä soita, puron- ja noronvarsimetsiä, suon metsäsaarekkeita, aarniometsikköjä, 
paisterinteitä, kallioita ja karuja soita. Alueet ovat lajistollisesti ja luonnon 
monimuotoisuuden kannalta arvokkaita elinympäristöjä ja joilla voi olla harvinaista ja 
uhanalaista kasvilajistoa. Toimintaa ko. alueilla tulee välttää, jotta ne säilyisivät 
mahdollisimman luonnonmukaisessa tilassa. Esimerkiksi alueilla ei tule tehdä 
tutkimuskaivantoja ja muutkin tutkimustoiminnot tulee tehdä siten, että 
elinympäristöjen ominaispiirteet säilytetään (vrt. metsälain 10 §:n säädökset). 
Tutkimustoimintaa pienvesistöjen läheisyydessä tulee välttää myös 
vesiensuojelullisista syistä. Kohteiden rajauksia löytyy Retkikartta-palvelusta 
http://www.retkikartta.fi. Kaikkia kohteita ei löydy edellä mainitusta palvelusta, joten 
hakijayhtiön tulee selvittää puuttuvat tiedot.   

Luonnonsuojelu- ja vesilain viranomaisvalvonnasta alueella vastaa Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskus. Tarkemmat tiedot mainituista alueen vesiluontotyypeistä, 
suojelualueista, rauhoitetuista ja suojelluista kohteista ja lajeista sekä haetun 
toiminnan vaikutuksista niihin antaa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus.  
Dialogialue 
Hakemusalueella on Pohjois-Suomen vanhojen metsien suojelun täydentäminen-
ohjelman E-kategorian suojelukohde, Pirinvaaran dialogialue (karttaliite). Alue on 
metsätalouskäytön ulkopuolella Metsähallituksen liiketoiminnan 
maankäyttöluokituksessa. Mikäli malminetsintätoimia ko. alueelle kohdistetaan, tulee 



 

toiminnan olla erityisen varovaista. Pohjois-Suomen vanhojen metsien suojelun 
täydentäminen - Metsähallituksen ja luontojärjestöjen ns. dialogiaratkaisun 
jatkotoimenpiteet,  https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/160280  

Retkeilyreitti 
Alueen läpi menee Iso-Syöte-Taivalvaara polkureitti, joka on huomioitava 
malminetsinnässä.  

Kartta: Pirinvaaran dialogialue ja Iso-Syöte-Taivalvaara polkureitti 

 

Kulttuuriperintö 
Alueelta tai sen välittömästä läheisyydestä ei ole tarkoin kartoitettu muinaismuistolain 
(17.6.1963/295) suojaamia muinaisjäännöksiä tai muita kulttuuriperintökohteita. Jos 
maata kaivettaessa tai muuta työtä suoritettaessa tavataan kiinteä muinaisjäännös, on 
työ muinaisjäännöksen kohdalta heti keskeytettävä ja ilmoitettava kohde 
Museovirastolle tarpeellisia toimenpiteitä varten. Myös muut alueella mahdollisesti 
olevat kulttuuriperintökohteet tulee ottaa huomioon maankäytössä. Metsähallituksen 
tiedossa ei ole em. kohteita hankkeen alueella, mutta Metsähallitus ei tule tekemään 
alueella maastokartoituksia ko. hankeen johdosta. Metsähallitus ei sitoudu tällä 
lausunnollaan vastuuseen alueen mahdollisista vielä löytymättömistä kohteista.  

Vahinkojen ehkäiseminen  
Tutkimustoiminta tulee suunnitella siten, että maastolle, retkeilyreiteille ja -rakenteille, 
puustolle ja taimikoille aiheutuvat vahingot olisivat mahdollisimman vähäisiä. Alueella 
liikkumisessa tulee tieverkoston lisäksi käyttää mahdollisimman paljon maastossa 
olevia ajouria. Metsähallituksen tieverkostoa ja maastouria käytettäessä tulee 
huomioida tiestön ja maastourien kuntotilanne. Tiestön ja maastourien kuntoon ja 
käytettävyyteen vaikuttaa mm. kevään ja kovien sateiden aiheuttama kelirikko.  

Lisäksi Metsähallitus edellyttää, että toiminnassa tapahtuvista poikkeustilanteista, 
esimerkiksi polttoainevuodoista tai muista onnettomuuksista, jotka voivat vaikuttaa 
alueen luonnonoloihin, tulee ilmoittaa välittömästi Metsähallitukselle.  

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/160280


 

Toiminnanharjoittajan tulee kaikilta osin vastata aiheuttamistaan vahingoista. 
Metsähallituksen yhteyshenkilö vahinkoasioissa Koillismaan metsätiimin tiimiesimies 
Rami Nissema, rami.nissema@metsa.fi, puh. 0206397584.  

Turvallisuuden parantaminen  
Mikäli tutkimusalueella suoritetaan sellaisia syväkairauksia, joista kairauksien jälkeen 
jää maastoon pysyvästi maanpäällisiä metallisia tai muovisia maaputkia, Metsähallitus 
edellyttää, että putket katkaistaan mahdollisimman läheltä maanpintaa ja putkien 
päät tulpataan. Vähän lumen aikana putket ovat vaarallisia mm. moottorikelkkailijoille. 
Maanpäällisistä putkista voi aiheutua vahinkoja myös metsäkoneille ja muille 
maastoajoneuvoille. Esimerkiksi metsäkoneiden renkaat rikkoontuvat osuessaan 
maaputkien päihin. Edellä mainitulla toimenpiteellä parannetaan maaston muiden 
käyttäjien turvallisuutta ja estetään materiaalivahinkoja. Metsähallitus katsoo, että 
malminetsintäluvan saaja on kaikilta osin vastuussa näistä vahingoista 
Metsähallitukselle ja kolmannelle osapuolelle.  

Metsähallituksen oman toiminnan vaatimukset  
Metsähallitus korostaa, että tässä lausunnossa esitetyt ympäristönäkökohdat ovat 
sellaisia, jotka Metsähallitus ottaa itsekin huomioon omassa toiminnassaan. 
Metsähallitus on sitoutunut näihin periaatteisiin lakisääteisen velvoitteen lisäksi mm. 
omassa sertifioidussa ympäristö- ja laatujärjestelmässään. Näin ollen Metsähallitus ei 
edellytä malminetsintäluvan hakijalta enempää kuin mitä Metsähallitus vaatii omalta 
toiminnaltaan.  

Poronhoidolle aiheutuvien haittojen vähentäminen  
Laki Metsähallituksesta (234/2016) edellyttää, että sen hallinnassa olevien 
luonnonvarojen hoito, käyttö ja suojelu on sovitettava yhteen siten, että 
poronhoitolaissa säädetyt velvoitteet täytetään.  

 

 

Heikki Remes 
Kaivannaisasiantuntija  
Metsähallitus Kiinteistökehitys 
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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)
Valtakatu 2
96100 Rovaniemi
(kaivosasiat@tukes.fi)

Viite Lausuntopyyntönne 13.5.2022 ML2021:0125

Asia TAIVALKOSKI EMX Finland Oy:n malminetsintä alueella Pirinjärvi /
arkeologia

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan museon lausuntoa kos-
kien Taivalkosken kunnan alueelle kohdistuvaa EMX Finland Oy:n malminetsintälupaha-
kemusta. Tämä lausunto koskee arkeologista kulttuuriperintöä.

Lausuntopyyntö koskee malminetsintälupahakemusta alueelle, jonka nimeksi hakija on
ehdottanut Pirinjärvi. Malminetsintälupahakemus kohdistuu Taivalkosken kunnan alueelle.
Alueen koko on 445,45 ha. Hakija suunnittelee tutkimusmenetelmiksi geologista kartoi-
tusta ja näytteenottoa, IP-mittauksia, tutkimusojitusta ja timanttikairausta.

Malminetsintälupahakemusalueella on tehty Metsähallituksen kulttuuriperintöinventointi
vuonna 2010. Alueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä
muinaisjäännöksiä. Vaaran laella kuitenkin sijaitsee muinaisjäännösrekisterissä muuna
kohteena merkitty Pirinvaara (muinaisjäännöstunnus 1000044537), joka on rajapyykki tai
maanmittareiden tekemä merkki.

Museo suosittelee, että malminetsintätyöt suunnitellaan ja suoritetaan siten, ettei kohtee-
seen Pirinvaara kajota missään eri työvaiheissa. Mikäli kaivutöissä tavataan merkkejä kiin-
teästä muinaisjäännöksestä (kiveyksiä, kuoppia, perustuksia, tms. rakenteita) tai irtaimia
muinaisesineitä, tulee työ muinaismuistolain 14§ sekä 16§ mukaisesti keskeyttää ja viipy-
mättä ilmoittaa asiasta alueelliselle vastuumuseolle.

Koska alueella voi sijaita ennestään tuntemattomia muinaisjäännöksiä, Pohjois-
Pohjanmaan museo edellyttää Kaivoslain 51 §:n kohtaan 7 viitaten, että näytteenottopai-
kat, kairakoneen käyttämät maastoreitit ja mahdollisen tutkimusojien sijainnit ilmoitetaan
kartalla museolle hyvissä ajoin ennen työn aloittamista, jotta museo voi arvioida toimen-
piteiden mahdolliset vaikutukset arkeologiseen kulttuuriperintöön ja ottaa kantaa niihin.
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Kulttuuriperintötyön johtaja Arkeologi
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KAIVOSLAIN (621/2011) MUKAINEN VAKUUS 

Kaivoslain 10 luvun 107 §:n mukaan malminetsintäluvan haltijan on asetettava vakuus 

mahdollisen vahingon ja haitan korvaamista sekä jälkitoimenpiteiden suorittamista varten, 

jollei tätä ole pidettävä tarpeettomana toiminnan laatu ja laajuus, toiminta-alueen 

erityispiirteet, toimintaa varten annettavat lupamääräykset ja luvan hakijan vakavaraisuus 

huomioon ottaen. 

Tukes määrää malminetsintäluville asetettavaksi lupakohtaisen vakuuden. Vakuus tulee 

asettaa pankkitalletuksena Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle kaivoslain (621/2011) 15 §:ssä 

tarkoitettujen jälkitoimenpiteiden sekä 103 §:ssä tarkoitetun vahingon ja haitan korvaamista, 

sekä muiden kaivoslakiin perustuvien velvoitteiden täyttämistä varten.  

Talletus tulee tehdä pankkiin Turvallisuus- ja kemikaaliviraston hyväksi. Pankin tai tilin 

omistajan tulee toimittaa tilivarojen panttausilmoitus avatusta vakuustilistä Turvallisuus- ja 

kemikaalivirastolle (os. Valtakatu 2, 96100 Rovaniemi) sekä antaa sitoumus, jolla se luopuu 

kuittausoikeudesta kyseiseen tiliin. Vakuustili ei saa olla määräaikainen.  

Tilivarojen panttausilmoituksen allekirjoittaa pankin edustaja sekä pantattavan tilin omistaja, 

eli luvan saajayhtiön kaupparekisteriotteessa mainittu henkilö(t) joilla on 

nimenkirjoitusoikeus.  

Vakuus on asetettava viimeistään 30 päivänä siitä, kun malminetsintälupa on tullut 

lainvoimaiseksi.  

Tukesille vakuutta varten toimitettavat asiakirjat: 

- Pankin tilivarojen panttausilmoitus (alkuperäinen kappale allekirjoituksin) 

- Pantinantajan kaupparekisteriote  

Asiakirjat tulee toimittaa Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle osoitteeseen Valtakatu 2, 96100 

Rovaniemi. 

 

Heikki Puhakka 

ylitarkastaja 

 

 

 



                
 

 

YLEISPANTTAUSSITOUMUS 

 

Pantinantaja  _______________________________________________ 

Y-tunnus  _______________________________________________ 

 

Pantti  Tili n:o__________________________________________ 

  Tilin saldo panttauspäivänä: ________________________ 

 

Vastuut, josta pantti vastaa 

Yllä mainitun yhtiön (pantinantaja) kaivoslakiin (621/2011) perustuva 

malminetsintäluvan- tai lupien nojalla harjoitettava toiminta. Pantti asetetaan 

kaivoslain 15 §:ssä tarkoitettujen jälkitoimenpiteiden sekä 103 §:ssä 

tarkoitetun vahingon ja haitan korvaamista, sekä muiden kaivoslakiin 

perustuvien velvoitteiden täyttämistä varten.  

  

Panttaussitoumus Luovutamme edellä yksilöidyn pantin Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle tässä 

sitoumuksessa mainittujen vastuiden täyttämisen vakuudeksi.  

 

Voimassaoloaika Tämä yleispanttaussitoumus on voimassa toistaiseksi  

 

 

Päiväys     ___.___._______ 

 

Allekirjoitus   ____________________________ 

Nimen selvennys   ________________________ 
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